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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest toporek do mięsa posiadający ostrze i karbowany bijak 

stanowiący wyposażenie kuchni domowej lub gastronomicznej. 

Istotą toporka do mięsa według wzoru przemysłowego jest konstrukcja toporka, kształt jego 

rączki oraz części roboczej tasaka nadający toporkowi oryginalny wygląd. 

Toporek do mięsa według wzoru przemysłowego ukazano na rysunku gdzie fig. 1 ukazuje 

widok ogólny toporka a fig. 2 fotografię toporka. 

Toporek do mięsa według wzoru przemysłowego posiada jednolitą budowę ze stali szlachetnej, 

z której wykonana jest część robocza w postaci ostrza tasaka, posiadające kształt dwóch części 

parabol, który przechodzi walcowym prętem w stożkowy bijak usytuowany po przeciwnej stronie 

ostrza tasaka i posiada podstawę karbowaną w wypusty w kształcie ostrosłupów. W walcowej części 

pośredniej na zakończeniu powierzchni tworzących ostrze tasaka prostopadle do ostrza i osi bijaka 

umocowany jest nierozłącznie trzonek wykonany z metalowego pręta pokrytego w dwóch częściach 

wyobloną wykładziną w kolorze brązowym, a pomiędzy wykładzinami oraz na górze i na dole trzonka 

znajdują się wypolerowane elementy metalowego trzonka, przy czym końcówki górna i dolna mają 

kształt stożka ściętego a metalowy element pomiędzy wykładzinami jest walcowy, tak jak to pokazano 

na rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2. 

Istotną cechą toporka do mięsa według wzoru przemysłowego jest jednolita budowa części 

roboczej z parabolicznie ukształtowanymi tworzącymi tasaka oraz usytuowanego po przeciwnej 

stronie bijaka w kształcie stożka ściętego, podstawą usytuowanego na zewnątrz, a pomiędzy nimi 

prostopadle do części roboczej nierozłącznie osadzony jest metalowy trzonek o dwóch wyprofilo-

wanych wykładzinach. 

Istotną cechą toporka do mięsa według wzoru przemysłowego są metalowe polerowane 

zakończenia trzonka od góry i dołu posiadające kształt stożka ściętego, a pomiędzy brązowymi 

wykładzinami trzonek posiada walcową opaskę metalową. 
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Ilustracja wzoru 
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